

«وطن امروز» مواضع حسن روحانی از ابتدای دولت یازدهم تاکنون درباره مقابله با تحریم‌ها را بازخوانی می‌کند

دور زدن در تناقضات



بهزاد مهرکش: حسن روحانی روز دوشنبه ۱۴ آبان ۹۷ در دیدار معاونان و مدیران وزارت امور اقتصادی و دارایی در سخنانی تأکید کرد با افتخار تحریم‌های آمریکا را دور خواهیم زد. این سخن روحانی بعد از آن مطرح شد که دولت آمریکا بر اساس زمان‌بندی از پیش اعلام شده تحریم‌های خود علیه ایران را از سر گرفت. وزرای خارجه و خزانه‌داری آمریکا در یک نشست خبری مشترک لیست بلندی از تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران را رونمایی کردند که در نوع خود در تاریخ انقلاب اسلامی بی‌سابقه است. روحانی نیز همزمان با برگزاری این نشست خبری واکنش تندی نسبت به این اقدام آمریکا نشان داد و تأکید کرد این تحریم‌ها غیرقانونی است و آنها را می‌شکنیم و دور می‌زنیم. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه حتی اگر این ۸ کشور را استثنا نمی‌کردند باز هم ما نفت‌مان را می‌فروختیم، گفت: این را به همه رهبران کشورهایی که در سازمان ملل و حاشیه اجلاس با من ملاقات داشتند گفتم که ما این بار با افتخار تحریم را می‌شکنیم چون ظالمانه است و برخلاف قانون، معاهدات و بر خلاف قطعنامه سازمان ملل است پس ما افتخار می‌کنیم، این تحریم ظالمانه را بشکنیم و همه باید این کار را بکنند. امروز خود آمریکایی‌ها اعتراف کردند، در برابر فروش نفت ایران در بازار شکست خوردند؛ دیدن نمی‌تواند جایگزین کنند بر فرض هم اگر اعلام شکست کرده و کشورها را معاف نمی‌کردند،

اسفند ۹۲- دیدار منتخبان استان هرمزگان
عدهای به بهانه دور زدن تحریم، منافع ملی را دور زدند

روحانی پنجشنبه ۸ اسفند ۹۲ در دیدار منتخبان استان هرمزگان در سخنانی گفت: اگر علم‌آموزی در دانشگاه‌ها با اخلاق همراه نباشد، فسادهای بزرگی خواهد آفرید چنانکه می‌بینیم عدهای به بهانه دور زدن تحریم‌ها چطور منافع ملی را دور زدند و پول ملت را به تاراج بردند و خدا کند همه کمک کنند تا این پول به بیت‌المال بازگردد. رئیس‌جمهور اضافه کرد: متأسفانه بدون

اسفند ۹۲- دیدار مجمع نمایندگان یزد
با ادعای دور زدن تحریم، ملت را دور زدند

حجت‌الاسلام حسن روحانی ۲۶ اسفند ۹۲ در دیدار مجمع نمایندگان استان یزد در سخنانی گفت: عدهای مدعی بودند که می‌توانند تحریم‌ها را دور زده و آثار تحریم

بهمن ۹۴- جمع مدیران بانک‌های سراسر کشور
به بهانه دور زدن تحریم، بیت‌المال را غارت کردند

حسن روحانی روز شنبه ۲۴ بهمن ۹۴ در جمع مدیران بانک‌های سراسر کشور و در مجمع سالانه بانک مرکزی گفت: در دوره تحریم‌ها

خرداد ۹۵- دیدار رضائی سران قوا با رهبر انقلاب
دیگر شاهد مفاسد در پی دور زدن تحریم نخواهیم بود

حسن روحانی ۲۶ خرداد ۹۵ در دیدار رضائی سران قوا و مسئولان و مدیران ارشد نظام با رهبر معظم انقلاب گفت: در زمینه مسأله نفت با متمرکز کردن فروش نفت در شرکت ملی نفت ایران، مفاسدی که در گذشته به نام دور زدن تحریم با آن مواجه بودیم و در یک موردش

فروردین ۹۶- دیدار نخبگان استان خراسان جنوبی
گفتند تحریم را دور می‌زنیم اما نفت را بردند و خوردند

حسن روحانی شامگاه چهارشنبه ۲ فروردین ۹۶ در دیدار با جمعی از جوانان و نخبگان استان خراسان جنوبی در بیرجند گفت: برخی در آن دوران اعلام کردند ما تحریم را دور می‌زنیم و نتیجه آن این شد که برخی نفت را بردند، دادند و خوردند که رقم آن بالغ بر میلیاردها دلار بوده است. روحانی ادامه داد: ما نمی‌گوییم این پول را شما به مردم بازگردانید اما لاف‌ل‌ کسی پیدا

اسفند ۹۶- برنامه تلویزیونی
دور زدن تحریم‌ها باعث افزایش قاچاق شد

حسن روحانی ۲۳ اردیبهشت ۹۶ در شبکه خبر اظهار داشت: در مقطعی چون بحث تحریم بود دولت مردم را تشویق به قاچاق کرد و مردم برای دور زدن تحریم تحریم شدند و قاچاقی که ۲ تا ۳

سال ۹۶- گزارش روزنامه ایران از سخنان روحانی
می‌گفتند دور می‌زنیم، تحریم مهم نیست، از جیب کی؟

روزنامه دولتی ایران در گزارشی با عنوان «اگر برجام نبود وضعیت کشور چطور بود؟» که ۲۵ تیر ۹۶ منتشر شد به کلیپ منتشر شده در اینستاگرام حسن روحانی در انتقاد از برخی که می‌گفتند تحریم‌ها را دور می‌زنیم اشاره کرد و نوشت: در این فیلم بخشی از سخنان روحانی روایت شد که

مرداد ۹۳- جلسه شورای اداری استان چهارمحال و بختیاری
تحت نام دور زدن تحریم، نفت را دادند بردند و خوردند

حسن روحانی روز پنجشنبه ۱۶ مرداد ۹۳ در جلسه شورای اداری استان چهارمحال و بختیاری گفت: با بی‌عقلی‌ها چه کردیم؟ می‌گویند چه دارد آن کس که عقل ندارد و چه ندارد آن کسی که عقل دارد. با بی‌عقلی‌ها کاری کردند آنها بیایند نفت ما را تحریم کنند. اقتصاد مقاومتی برای این است که هیچ ابرقهرتی هوس تحریم به سرش نزنند و این کار شدنی است. روحانی اظهار داشت: تحت نام دور زدن تحریم‌ها، نفت را دادند به عدهای بردند

۲۳ مین سفر خیر خواهانه گروه فوق تخصص جراحی پلاستیک و ترمیمی

ویزیت و درمان رایگان شکاف لب و کام و ناهنجاری‌های بدو تولد جمجمه، سر و صورت

تحت سرپرستی پروفیسور عبدالجلیل کلانتر هر مزی جهت انجام عمل‌های رایگان در استان ایلام



محل جراحی: بیمارستان
فوق تخصصی امام خمینی
زمان: ۳۰ آبان الی ۴ آذر ۱۳۹۷
جهت ثبت نام، ویزیت اولیه و نوبت‌دهی
به پایگاه اینترنتی زیر مراجعه فرمایید:

www.marhamportal.ir



دوره آموزشی

فیلمنامه نویسی

ظرفیت ثبت نام
محدود و همراه با مصاحبه
تقاضای شرکت در دوره و کسب
اطلاعات بیشتر از طریق
ارتباط با آیدی تلگرام
@ammar_edu یا AmmarFilm.ir

شهید
محمد حسین
محمدخان



مدرس: جلیل سامان

شروع دوره: هر پنجشنبه از نیمه دوم آبان ماه
مدت دوره: ۱۲ جلسه ۲۵ ساعت